
ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM 

     XÃ SƠN LONG                                           Độc lập- Tự do-Hạnh phúc 

   Số:      /QĐ-UBND                                    Sơn Long, ngày      tháng 11  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen và tiền thưởng giải nhất, nhì, ba, giải khuyến khích cho 

các đội trong Hội thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn  

xã Sơn Long năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LONG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Quyết định số 40/2014/QĐ-UBND ngày 19/8/2014 của UBND Tỉnh 

Quảng Ngãi Quy định một số mức chi có tính chất đặc thù trong công tác phổ biến, 

giáo dục pháp luật và chuẩn tiếp cận pháp luật cho người dân tại cơ sở trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/09/2018 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 01/2018/QĐ-UBND ngày 03/12/2018 của UBND 

huyện Sơn Tây ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; 

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2024 của UBND 

xã Sơn Long về tổ chức cuộc thi tham gia tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa 

bàn xã Sơn Long năm 2024; 

Căn cứ Quyết đinh số 111 QĐ/UBND ngày 23 tháng 9 năm 2024 của UBND 

xã Sơn Long, về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề 

nghiệp trên địa bàn xã Sơn Long năm 2024; 

Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên 

địa bàn xã Sơn Long năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng giải nhất, nhì, ba, giải khuyến khích 

cho các đội trong Hội thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn xã Sơn 

Long năm 2024. 



(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, được trích từ kinh 

phí được giao tại Quyết định định số 275/QĐ-UBND  ngày 07/3/2024 của UBND 

huyện Sơn Tây Về việc phân bổ vốn sự nghiệp năm 2024 thực hiện Chương trình 

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 Nguồn vố: Ngân sách Trung 

ương, Ngân sách tỉnh; và tại Quyết định số 1078/QĐ-UBND ngày 12 tháng 6 năm 

2024 của UBND huyện Sơn Tây về việc phê duyệt dự toán kinh phí sự nghiệp năm 

2024 cho UBND xã Sơn Long để thực hiện Tiểu dự án 1 – Dự án 4 “Phát triển giáo 

dục nghề nghiệp, việc làm bền vững. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Hội đồng Thi đua – 

Khen thưởng xã Sơn Long và tổ chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhân:                                                                                      CHỦ TỊCH                                                      
- Như Điều 4;                                                                                                         

- Lưu: VT.     

 

 

 

 

                                                                                                 Đỗ Thanh Vượt 


		2024-11-07T08:32:10+0700


		2024-11-07T10:17:11+0700


		2024-11-07T10:17:11+0700


		2024-11-07T10:17:11+0700




